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یحیی گل‌محمدی امسال برای سیزدهمین فصل متوالی در قامت سرمربی در 

سطح نخست فوتبال ایران حضور دارد. فولاد خوزستان هفتمین تیمی است که 

او در لیگ برتر هدایتش را برعهده داشته و موفق شده با تفکر و استراتژی‌های 

مثبتش بر عملکرد این باشگاه جنوبی تأثیر غیرقابل انکار بگذارد. سرخپوشان 

 به رتبه سوم جدول صعود 
ً
دیار کارون در حالی با پیروزی مقابل چادرملو موقتا

کردند که فصل گذشته تا پایان هفته سیزدهم 13امتیاز کمتر از این فصل امتیاز 

داشتند و دستاوردشان تکیه به رتبه دوازدهمی بود. البته فولاد نخستین تیمی نیست 

که بعد از حضور گل‌محمدی دچار تحول مثبت شده است؛ در فصول گذشته 

باشگاه‌هایی مثل نفت تهران، ذوب‌آهن اصفهان، پدیده مشهد و حتی پرسپولیس 

از اعتماد به گل‌محمدی ضرر نکرده‌اند. 

  ساختن نفت برای اتفاقات بزرگ
مدیران باشگاه نفت تهران در سیزدهمین دوره لیگ برتر هدایت تیم خود را به کسی 

سپردند که در تیم پرسپولیس تأثیر مثبتی گذاشته بود اما اتفاقات فینال جام حذفی 

و ناکامی‌سرخ‌ها در این رویداد باعث شده بود یحیی یک مربی شکست‌خورده 

لقب بگیرد. زردپوشان تهرانی تا پیش از حضور گل‌محمدی رتبه‌هایی مثل جایگاه 

پنجم را با مربیانی مثل حسین فرکی و منصور ابراهیم‌زاده تجربه کرده بودند اما 

با حضور یحیی موفق شدند فصل فوتبالی 93-1392 را با رتبه سومی به پایان 

برسانند و جایگاه بهتری نسبت به تیم‌های نامدار استقلال و تراکتور کسب کنند. 

مجموعه تحت هدایت گل‌محمدی برخلاف دیگر مدعیان کسب عنوان قهرمانی 

تیمی پرستاره نبود و در کنار هم قرار گرفتن بازیکنان جوانی مثل علیرضا بیرانوند، امین 

حاج‌محمدی، مرتضی پورعلی‌گنجی و همچنین مهره‌های کمترشناخته‌شده‌ای 

آن زمان مثل وریا غفوری، کمال کامیابی‌نیا و رسول نویدکیا و حضور بازیکن 

باتجربه‌ای همچون رضا نوروزی باعث شد نفت تهران تا یک‌قدمی تصاحب 

جام لیگ برتر پیش برود. تا پیش از آغاز هفته سی‌ام شاگردان گل‌محمدی در 

جایگاه نخست مسابقات قرار داشتند اما شکست برابر سپاهان و برد تیم‌های فولاد 

خوزستان و پرسپولیس باعث شد این تیم تهرانی در پایان دیدار‌های هفته آخر به 

رتبه سوم سقوط کند. گل‌محمدی فقط یک فصل هدایت نفت را برعهده داشت 

اما موفق شد شخصیت و بلندپروازی‌های این تیم را بهبود دهد تا تیم به‌ارث‌رسیده 

به علیرضا منصوریان در چهاردهمین دوره لیگ برتر نیز جزء مدعیان قهرمانی 

باشد و در لیگ قهرمانان آسیا 2015 نیز بدرخشد. 

  قدرت‌گیری دوباره گاندو‌ها
پرافتخارترین سرمربی ایرانی یک دهه اخیر فوتبال ایران در سال 1393 هدایت 

ذوب‌آهنی را برعهده گرفت که هیچ شباهتی به تیم ترسناک و قابل احترام منصور 

ابراهیم‌زاده در اواخر دهه 80 و ابتدای دهه 90 نداشت. سبزپوشان اصفهانی 

در دوازدهمین دوره لیگ برتر حضور در رقابت پلی‌آف سقوط به لیگ آزادگان 

را تجربه کرده بودند و در فصل بعد از آن به لطف تفاضل بهترشان نسبت به 

فجرسپاسی از سقوط گریخته بودند. ذوب‌آهن به پشتوانه حضور گل‌محمدی و 

ستارگان خوش‌آتیه‌ای مثل مرتضی تبریزی، کاوه رضایی، رشید مظاهری و چند 

مهره تأثیرگذار دیگر موفق شد در چهاردهمین و پانزدهمین دوره لیگ خلیج‌فارس 

به جایگاه قابل احترام چهارمی و ششمی برسد. 

اوج تأثیر مثبت گل‌محمدی در 2 قهرمانی متوالی ذوب‌آهن در جام حذفی دیده 

شد تا گاندو‌های اصفهانی با پیمودن مسیری سخت از سد تیم‌های بزرگی مثل 

پرسپولیس، استقلال و سپاهان عبور کنند و 2 جام قهرمانی در این تورنمنت را 

 تلخی از ذوب‌آهن داشت و بعد از چندین 
ً
تصاحب کنند. گل‌محمدی جدایی نسبتا

ناکامی و شکست به‌صورت توافقی از این باشگاه جدا شد اما او در کمتر از 2.5 

فصل موفق شد از باشگاهی که دغدغه‌اش سقوط نکردن است تیمی بسازد که 

برای عدم حضور در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ناراحت می‌شود. 

  موفقیت و بازیکن‌سازی
گل‌محمدی بعد از تجربه نه‌چندان شیرین در باشگاه تراکتور و پس از چند ماه 

استراحت در ابتدای دوره هجدهم لیگ برتر هدایت پدیده یا همان شهرخودرو را 

برعهده گرفت و از تیم میانه جدولی ادوار چهاردهم، پانزدهم، شانزدهم و هفدهم 

لیگ برتر تیمی ساخت که می‌تواند استقلال وینفرد شفر و پرسپولیس گابریل 

کالدرون را شکست دهد. تیم تحت هدایت این سرمربی در فصل 1397-1398 

با کسب جایگاه چهارم لیگ برتر جواز حضور در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان 

آسیا 2020 را کسب کرد. طبق آمار‌ها بهترین اتفاقات تاریخ این باشگاه مشهدی 

در روز‌هایی رقم خورد که گل‌محمدی روی نیمکت این باشگاه حضور داشت. 

عملکرد یحیی روی نیمکت تیم‌های نفت تهران، ذوب‌آهن و شهرخودرو یک 

شباهت عمده به یکدیگر دارد؛ او همان‌طور که در نفت و ذوب‌آهن با بازیکنان 

کمترشناخته‌شده به موفقیت دست یافت در مدت حضورش در پدیده نیز ابزار‌هایی 

مثل مسعود ریگی، فرشاد فرجی، علی نعمتی، امین قاسمی‌نژاد و حسین مرادمند 

داشت که بعد از درخشش در این تیم تبدیل به بازیکنان بزرگ شدند و تیم‌های 

نامدار آن‌ها را صید کردند. 

  بهبود رکورد‌های قهرمان
دومین دوره حضور گل‌محمدی روی نیمکت پرسپولیس 

هیچ شباهتی به دوران نخست حضور این سرمربی 

نداشت. دیگر قرار نبود یحیی تیمی را تحویل 

بگیرد که هدفش فرار از جایگاه دوازدهمی 

و کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی 

است. این سرمربی ایرانی هدایت تیمی 

را برعهده گرفت که همه عناوین به جز 

قهرمانی در آسیا را تجربه کرده بود 

اما به نظر می‌رسد گل‌محمدی 

به یک علت، یک مربی مهم در 

تاریخ قرمز‌ها است. شاید حضور 

گل‌محمدی در تیم پرسپولیس 

پایانی خوش نداشت اما این 

سرمربی موفق شد در 157 

مرتبه حضورش روی نیمکت 

سرخ‌ها استاندارد‌های مربی موفق 

را تغییر دهد. 

قرمز‌ها در دوران برانکو ایوانکوویچ 

با کسب 66،64 و 61 امتیاز قهرمان 

رقابت‌های لیگ برتر شدند اما 3 قهرمانی 

تیم‌های تحت هدایت گل‌محمدی با کسب 67،67 و 66 امتیاز به دست آمد. 

همچنین این سرمربی توانست با قهرمانی همزمان در جام حذفی و لیگ برتر 

فصل 1402-1401 افتخار افرادی مثل ایوانکوویچ و علی پروین را تکرار کند 

اما نمی‌توان به‌راحتی از کنار مسیر سختی که قرمز‌ها برای موفقیت در جام حذفی 

طی کردند گذشت. شاگردان گل‌محمدی موفق شدند با عبور از سد سپاهان ژوزه 

مورایس، گل‌گهر امیر قلعه‌نویی و استقلال ریکاردو ساپینتو هفتمین قهرمانی 

تاریخ‌شان در جام حذفی را به دست آورند. 

  تحول امتیازی و هجومی فولاد
کسب 7 پیروزی، 3 تساوی، 3 شکست و 24 امتیاز در باشگاهی که سابقه 2 

قهرمانی در لیگ برتر را دارد اتفاقی جدید نیست اما بدون شک وقتی همین تیم 

با ریشه درون بحران فرو می‌رود و فصل قبل را با فاصله 2 امتیازی تا منطقه سقوط 

به اتمام رساند باید از عملکرد ناجی این باشگاه تمجید کرد. بعد از گذشت 

13 هفته از لیگ جاری در مقابل برد‌های تیم تحت هدایت گل‌محمدی عدد 

7 نوشته شده است که این میزان برد با کل پیروزی‌های فولادی‌ها در فصل 

گذشته برابری می‌کند. 

یکی از مهم‌ترین نکات کارنامه مربیگری گل‌محمدی موفقیت‌ها و پیروزی‌هایش 

برابر تیم‌های بزرگ است؛ او توانسته از آغاز لیگ دوازدهم 5 مرتبه پرسپولیس، 6 

بار استقلال، 8 دفعه تراکتور و در 3 بازی سپاهان را در لیگ 

برتر شکست دهد و همین نکته مثبت در عملکرد تیم 

تحت هدایتش در بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر نیز 

دیده می‌شود. سرخپوشان خوزستانی در فصل جاری 

برابر پرسپولیس و استقلال شکست خوردند اما سپاهان 

را با نتیجه 2 - 2 متوقف کرده و تراکتور پرستاره و قوی را 

با نتیجه 2 بر یک شکست دادند.  فولاد خوزستان در 

فصل گذشته با به ثمر رساندن 20 گل‌زده ضعیف‌ترین 

خط حمله مسابقات را داشت و در 13 بازی نخستش 

فقط 5 گل‌زده بود اما در این فصل به پشتوانه حضور 

بازیکنانی مثل علی‌اصغر اعرابی، ساسان انصاری 

و احسان پهلوان توانسته 16 گل بزند و از حیث 

گلزنی جزء برترین تیم‌های فصل است. 

همچنین این تیم در 13 دیدار گذشته 13 مرتبه 

دروازه‌اش فرو ریخته است که در مقایسه 

با دیگر تیم‌های حاضر در فصل جاری 

آمار خوبی نیست اما به‌نسبت آمار گل 

خورده‌های این تیم در 13 دیدار نخستش 

در فصل قبل آمار رو به پیشرفتی است. 

فولادی‌ها در بازه زمانی اشاره‌شده 20 گل 

خورده و در 5 بازی کلین‌شیت کرده بودند. 

گل‌محمدی در طول دوران مربیگری‌اش در لیگ برتر تیم‌های زیادی را متحول کرده و این فصل نوبت فولاد است

پیشرفت به سبک یحیی

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

پایان کار 2 استقلالی سابق در رفسنجان 

 برزای و اسماعیلی 
در آستانه جدایی از مس

مس رفسنجان در آستانه دیدار حساس امروز مقابل پرسپولیس در 

هفته سیزدهم لیگ برتر، با مشکلات جدی در ترکیب خود مواجه 

است و چند بازیکن کلیدی خود را در اختیار ندارد. عیسی مرادی، 

مهاجم این تیم به دلیل مصدومیت از ناحیه بینی از همراهی مس 

محروم است و بر اساس گزارش‌ها تا پایان نیم‌فصل قادر به بازی 

نخواهد بود. همچنین، سه بازیکن استقلالی سابق یعنی فرشید 

اسماعیلی، فرشید باقری و بهنام برزای در این دیدار غایب خواهند 

بود. باقری به دلیل ۴ کارته بودن امکان حضور در این مسابقه را 

ندارد، درحالی‌که برزای و اسماعیلی در انتظار صدور حکم کمیته 

انضباطی هستند. با این حال، شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« 

حکایت از آن دارد که برزای و اسماعیلی بعد از کنار گذاشته شدن از 

مس، دیگر در افکار و برنامه‌های تاکتیکی مسعود شجاعی، سرمربی 

مس جایی ندارند و احتمال جدایی این دو بازیکن در پنجره زمستانی 

در نیم‌فصل جاری بسیار بالاست. البته باشگاه مس رفسنجان هنوز 

واکنش رسمی در این خصوص نشان نداده است. 

ک   استقلال با دومین مساوی پی‌درپی در ارا
فاصله بیشتری با بالای جدول گرفت

درجا
استقلال در ادامه دیدار‌های هفته سیزدهم لیگ برتر عصر دیروز در 

اراک مهمان آلومینیوم بود که در نهایت به تساوی یک – یک دست 

یافت. شاگردان پیتسو موسیمانه شروع خوبی در این مسابقه نداشتند 

و خوش‌شانس بودند که در نیمه نخست دروازه تیمشان باز نشد. 

در آخرین دقایق این نیمه خطایی که روی زبیر نیک‌نفس انجام شد 

توسط VAR پنالتی تشخیص داده شد تا ماشاریپوف گل برتری 

تیمش را به ثمر برساند و استقلال با برتری راهی رختکن شد. با 

شروع نیمه دوم شاگردان مجتبی حسینی فشار خود برای رسیدن 

به گل تساوی را بیشتر کردند و در نهایت در دقیقه 63 محمدامین 

کاظمیان دروازه حسینی را باز کرد. در ادامه تغییرات دو مربی برای 

رسیدن به گل برتری نتیجه نداد و بازی با تساوی یک – یک به پایان 

رسید تا دومین مساوی پیاپی آبی‌ها رقم بخورد. در دیگر دیدار عصر 

دیروز هم نساجی در تهران با تک گل حامد پاکدل از سد هوادار 

گذشت تا با کسب سه امتیاز در مصاف تیم‌های پایین جدولی تا 

حدی از بحران خارج شود.

کید گاریدو به بازیکنان: ۹ امتیاز می‌خواهیم تأ

ترکیبی که شاید تغییر نکند
پرسپولیس امروز در حالی به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت که 

امید عالیشاه و وحید امیری را به دلیل مصدومیت و گئورگی گولسیانی 

را هم به علت محرومیت در ترکیب خود نخواهد داشت و برای ماندن 

در کورس قهرمانی محکوم به برد است. سه بازی آینده سرخپوشان 

در تهران برگزار خواهد شد و گاریدو نه‌تنها در بازی امروز بلکه از دو 

مسابقه آینده هم برد می‌خواهد. او این موضوع را بار‌ها در تمرینات 

اخیر تیمش به بازیکنان تأکید داشته و متذکر شده که برای عقب نماندن 

از رقبای قهرمانی خود باید برنده از میدان خارج شوند. در همین 

راستا سرمربی اسپانیایی به دنبال این است تا با یک شیوه هجومی 

تیمش را مقابل مسی‌ها به میدان بفرستد. البته احتمال اینکه گاریدو 

نخواهد به ترکیب تیمش در بازی با سپاهان )به غیر از تغییر اجباری 

و محرومیت گولسیانی( دست بزند زیاد است بلکه او هدفش این 

است که تعداد نفرات تیمش در محوطه جریمه مسی‌ها را زیاد کند. 

درحقیقت گاریدو امروز نه فقط از مهاجم تیمش بلکه از هافبک‌ها و 

وینگر‌ها هم انتظار گلزنی دارد. اما بازگشت ایوب العملود به آمادگی 

مطلوب بهترین خبر برای گاریدوست از این جهت شاید او بخواهد 

این بازیکن را جایگزین فرشاد احمدزاده در پست وینگر راست کند.

اخبار کوتاه

چادرملو به‌عنوان یکی از تیم‌هایی که برای اولین‌بار در تاریخ فوتبال خود 

 خوبی را رقم‌زده و حتی می‌توان ادعا 
ً
به لیگ برتر صعود کرده، شرایط نسبتا

کرد فراتر از انتظار ظاهر شده است. این تیم به هیچ‌وجه ذهنیت بقا در لیگ 

 مشخص است اهداف بزرگ‌تری دارد. درحال‌حاضر 
ً
برتر ندارد و کاملا

هفته‌هاست که نام چادرملو را در نیمه بالایی جدول می‌بینیم و حتی آن‌ها 

به‌دنبال شرایطی بهترند، به‌طوری‌که بعید است در پایان هفته سیزدهم نیز 

جایگاهشان تغییر کند. البته فاصله این تیم با صدرنشین رقابت‌ها تا پیش از 

دیدار‌های امروز ۱۰ امتیاز است، بااین‌حال آن‌ها نشان دادند اگر از افت چند 

هفته اخیر خارج شوند و شرایط را بار دیگر به نفع خود تغییر دهند توانایی 

صعود به پله‌های بالاتر جدول رده‌بندی را دارند. 

  سیر صعودی
چادرملو هفته اول لیگ را با شکست مقابل سپاهان آغاز کرده بود. در هفته 

دوم اما یک امتیاز به‌دست آورد و در ادامه مقابل ملوان، نتیجه مشابه ۳ بر یک 

هفته اول را تکرار کرد‌. این تیم رفته‌رفته روند صعودی به خود گرفته و به ثبات 

رسیده است. جالب است بدانید تیم چادرملو پس از هفته سوم در ۷ بازی پیاپی 

فقط مقابل پرسپولیس در تهران شکست را پذیرفت و در سایر بازی‌ها از ۱۸ 

امتیاز ممکن ۱۶ امتیاز به‌دست آورد که برای یک تیم تازه لیگ‌برتری رکوردی 

جالب‌توجه و تحسین‌برانگیز است. از هفته چهارم به بعد پیروزی‌های خانگی 

چادرملو شروع شد و آن‌ها در ورزشگاه نصیری یزد امتیاز از دست ندادند‌. 

چادرملو پیش از رقابت حذفی با ملوان که به کنار رفتن آن‌ها از رقابت‌ها منجر 

شد در چهار بازی خانگی به میدان رفت و در هر چهار بازی امتیاز کامل را 

به‌دست آورد. به‌طوری‌که این ورزشگاه به‌نوعی برای رقبا هولناک شده بود. 

چادرملو ابتدا مقابل نساجی سپس مقابل مس، خیبر و ذوب آهن در خانه به 

میدان رفت و هر چهار حریف را با نتیجه یک بر صفر شکست داد. البته روند 

خوب تیم چادرملو باعث شده بود بازیکنان به خودباوری لازم برسند و آن‌ها 

حتی خارج از خانه نیز پیروز می‌شدند. به طوری که در این 7 هفته فقط یک 

تساوی و یک شکست در کارنامه تیم چادرملو ثبت شد. 

  خواب زمستانی
 
ً
شاگردان سعید اخباری در آخرین ماه پاییز به استقبال زمستان رفتد و ظاهرا

 در 
ً
در خواب زمستانی‌اند؛ چرا که آن‌ها پس از روندی صعودی مخصوصا

آبان‌ماه چند هفته‌ای است که سیر نزولی به خود گرفته‌اند و در آذرماه نتایج 

چندان مناسبی کسب نکرده‌اند. در چهاردهمین روز از آذر چادرملو در جام 

حذفی میزبان ملوان بود آن‌ها پس از تساوی ۲ -۲ در وقت قانونی از این 

حریف گیلانی شکست خوردند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. سپس مقابل 

تراکتور در تبریز باختند در هفته دوازدهم نیز درحالی‌که به نظر می‌رسید 

برنده بازی‌اند در دقایق آخر حریف آلومینیوم نشده و بازی برده را با تساوی 

یک - یک عوض کردند. در ادامه این روند نزولی، شاگردان اخباری شکست 

مقابل فولاد در خوزستان را تجربه کردند، به‌طوری‌که آن‌ها در چهار بازی اخیر 

نتوانستند به پیروزی برسند و امتیازی به‌دست نیاوردند. ضمن اینکه رکورد 

جذاب شکست‌ناپذیری‌شان در ورزشگاه شهید نصیری یزد نیز با باخت در 

جام حذفی به‌پایان رسید. جالب است که اگر از این رقابت حذفی فاکتور 

بگیریم تیم چادرملو در لیگ در خانه نباخته و از ۱۸ امتیازی که می‌توانست 

از این 6 بازی به‌دست بیاورد ۱۴ امتیاز کسب کرده که حاصل آن ۴ پیروزی 

و ۲ تساوی است. 

  بازی حساس
هرچند نتایج چهار بازی اخیر تیم چادرملو چندان رضایت‌بخش نیست و 

آن‌ها به‌جز شکست در جام حذفی از سه بازی اخیر لیگ فقط یک امتیاز 

 جایگاه خوبی 
ً
به‌دست آوردند اما با توجه به نتایج رقبا در هفته‌های قبل‌تر فعلا

در جدول رده‌بندی دارند. تیم چادرملو همچنان در خانه نمی‌بازد و یکی از 

موفق‌ترین میزبانان لیگ برتر محسوب می‌شود. البته درکنار همه موفقیت‌ها 

تیم چادرملو باید خوش‌شانسی را هم قرار داد؛ چراکه در هفته‌های اخیر که 

آن‌ها نتایج چندان مطلوبی به‌دست نیاوردند رقبا نیز کار خاصی انجام ندادند، 

به‌طوری‌که استقلال خوزستان و استقلال تهران نیز هفته قبل کاری از پیش 

نبردند و نتوانستند از این تیم رده ششمی سبقت بگیرند. چادرملو در ادامه 

یک رقابت حساس با استقلال در هفته چهاردهم در پیش دارد. رقابتی که 

می‌تواند جایگاه دو تیم را تغییر داده و در صورت شکست چادرملو اولین 

شکست خانگی آن‌ها رقم خواهد خورد. آن‌ها در هفته پانزدهم نیز در خانه 

گل‌گهر به میدان ‌می‌روند و بدون‌شک امتیازات این دو بازی در جایگاه 

نهایی چادرملو در پایان نیم‌فصل اول تأثیرگذار است. بدون‌شک مکانی که 

این تیم تازه‌وارد لیگ‌برتری پس از نیم‌فصل اول مسابقات به‌دست می‌آورد 

برای علاقه‌مندان به فوتبال جذاب خواهد بود. 

  دقایق پایانی جذاب
تیم چادرملو در صورت پیروزی مقابل فولاد می‌توانست حداقل یک رده 

صعود کند اما این تیم در همان ابتدای بازی گل خورد و هرچند خیلی زود 

بازی را به تساوی کشاند اما بالاخره در دقیقه ۸۶ شکست را پذیرفت تا روند 

ناکامی‌هایشان در هفته سیزدهم نیز ادامه داشته باشد. به‌نظر می‌رسد چالش 

یک ربع پایانی بازی که از ابتدای لیگ برای آن‌ها آغاز شده همچنان ادامه 

دارد. چادرملو خاطره خوبی از گل خوردن در نیمه دوم ندارد؛ چراکه آن‌ها 

هرچند یک ربع پایانی بازی گل‌های حساسی به‌ثمر رساندند اما گل‌های 

زیادی نیز دریافت کردند. چادرملو با گلی که در دقیقه ۸۶ از فولاد دریافت 

کرد تعداد گل‌های خورده در دقایق پایانی بازی را برای این تیم به عدد به ۷ 

 نیمی از آن‌ها هم در یک 
ً
رساند. البته آن‌ها که تاکنون ۱۱ گل‌ زده‌اند- که اتفاقا

ربع پایانی به ثمر رسیده- در عوض از ۱۳ گلی که تاکنون دریافت کرده‌اند 

۷ گل در یک ربع پایانی به ثمر رسیده است. به این ترتیب طبق آمار 53.8 

درصد گل‌های خورده تیم چادرملو در یک ربع پایانی بوده و در عوض آن‌ها 

 
ً
54.5 درصد گل‌های خود را نیز در دقایق پایانی به ثمر رساندند. کاملا

مشخص است که تیم چادرملو در یک ربع پایانی تیم پرکارتری بوده و چه به 

لحاظ دریافت گل و چه به لحاظ گلزنی درصد بیشتری را به خود اختصاص 

داده است. از این رو می‌توان ادعا کرد که این تیم در یک ربع پایانی بازی 

جذاب‌تری ارائه می‌دهد. 

چادرملو چگونه پس از شروعی خوب در لیگ برتر دچار افت شد؟ 

شگفتی‌ساز در مسیر نزول

امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش


